Приложение № 2 к Протоколу

Повестка дня
заседания Рабочей группы

по разработке системы взаимодействия электроэнергетических компаний
государств-участников СНГ при ликвидации крупных технологических нарушений

и чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

15-16.12.11 г.                       г. Москва

1. О руководителе Рабочей группы по разработке системы взаимодействия

электроэнергетических компаний государств-участников СНГ при ликвидации
крупных технологических нарушений и чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера (информация Председателя Исполнительного комитета ЭЭС
СНГ Мишука Е.С.).

2. О разработке Проекта системы взаимодействия по предотвращению и
ликвидации аварийных ситуаций техногенного и природного характера на
энергообъектах государств-участников СНГ.

3. О проекте Перечня вопросов, необходимых для разработки системы
взаимодействия электроэнергетических компаний государств-участников СНГ при
ликвидации последствий крупных технологических нарушений и чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера на энергообъектах.

4. О присоединении Российской Федерации к Соглашению о взаимопомощи в
случаях аварий и других чрезвычайных ситуаций на электроэнергетических объектах
государств-участников СНГ от 30 мая 2002 года (в соответствии с рекомендациями
Электроэнергетического Совета СНГ) (информация  руководителя Службы правового
обеспечения Исполнительного комитета ЭЭС СНГ Петровой Н.А.)

5. Разное.